报告编号：C-00401-N1911QP-06899-E                               第 1 页  共 11 页
电磁兼容型式试验报告
试验依据标准：GB 4343.1-2018《家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求 第 1部分：发射》
GB 17625.1-2012《电磁兼容  限值  谐波电流发射限值（设备每相输入电流≤16A）》
检测说明：本申请编号是 A2019CCC0709-3361999。本次申请的型号为 FG2006H、ECO9966、FG2006HB、DH2006H、
FG9988、FG9922H、DH9922H、DH9988、TD2006B、us1003-2006、us1006-9966、us1008-9988、FG9933、DH9933、
FG2630T、FG2630、FG2800、FG3600、FG8085、FG8086、FG1000。本次检验的主检型号为 FG2006H，其他均
为覆盖型号。型号 FG2006H、ECO9966 之间的主要差异为外观不同（其中 FG2006HB、DH2006H、FG9988、FG9922H、
DH9922H、DH9988、TD2006B、us1003-2006与 FG2006H外观相同，us1006-9966、us1008-9988、FG9933、DH9933、
FG2630T、FG2630、FG3600、FG8085、FG8086、FG1000、FG2800 与 ECO9966 外观相同），相同外观的型号之
间差异为销售区域不同而型号命名不同。其他额定功率、内部结构、电气原理、关键件、材料均相同，经
确认属同一单元产品，差异不影响安全和电磁兼容合格性判定。本次检验对 FG2006H 进行电磁兼容全项试
验，其他型号不再进行试验。
主检：黎俊勇       签名：            日期：2020.01.13
审核：余海涛       签名：           日期：2020.01.13
电磁兼容关键件清单
认证证书编号 元器件名称 生产者 生产企业 型号规格 认证标准 备注
201301040164
9364
电机
苏州市友发电器
有限公司
苏州市友发电器
有限公司
UV-PA-300 220V
50Hz 输入 950W
输出 300W E级
/ 使用
CQC120010695
06
X2 电容
东莞凯励电子有
限公司
东莞凯励电子有
限公司
MPX X2 275V～
1.0μF
40/100/56
/ 使用
CQC160011419
91
X2 电容
东莞市全鹏电子
科技有限公司
东莞市全鹏电子
科技有限公司
MPX X2 275V～
1.0μF
40/110/56
/ 备用
CQC030010030
39
X2 电容
深圳天泰电器元
件有限公司
深圳天泰电器元
件有限公司
MEX X2 0.1μF
275V～
40/100/21
/ 备用
CQC140011196
97
X2 电容
深圳市纬迪实业
发展有限公司
东莞市纬迪实业
有限公司
MKP X2 310V～
0.1μF
40/110/56